

Årsredovisning

för

Magnus Lundström Bygg AB

556870-0875

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Lundström Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-10-03



Magnus Lundström

Styrelsen för Magnus Lundström Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 121	96	128	235
Resultat efter finansiella poster	917	18	23	159
Soliditet (%)	66	92	82	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Verksamhetens omsättningsökning beror på att bolaget har ökat sitt samarbete med Magnus Lundström Invest AB.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 832	14 350	170 182
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		14 350	-14 350	0
Årets resultat			400 567	400 567
Belopp vid årets utgång	50 000	120 182	400 567	570 749

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (120 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 182
årets vinst	400 567
	520 749
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	120 000
i ny räkning överföres	400 749
	520 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112912404

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 120 800	96 000
Summa rörelseintäkter		1 120 800	96 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 583	-77 347
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 808	0
Summa rörelsekostnader		-203 391	-77 347
Rörelseresultat		917 409	18 653
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-163
Summa finansiella poster		-62	-163
Resultat efter finansiella poster		917 347	18 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 000	0
Förändring av överavskrivningar		-244 192	0
Summa bokslutsdispositioner		-412 192	0
Resultat före skatt		505 155	18 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 588	-4 140
Årets resultat		400 567	14 350

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 077 192

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 077 192

0

Summa anläggningstillgångar

1 077 192

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos gemensamt styrda företag

0

176 000

Övriga fordringar

248 262

850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 000

0

Summa kortfristiga fordringar

268 262

176 850

Kassa och bank

Kassa och bank

17 241

8 179

Summa kassa och bank

17 241

8 179

Summa omsättningstillgångar

285 503

185 029

SUMMA TILLGÅNGAR

1 362 695

185 029

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 182

105 832

Årets resultat

400 567

14 350

Summa fritt eget kapital

520 749

120 182

Summa eget kapital

570 749

170 182

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

168 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

244 192

0

Summa obeskattade reserver

412 192

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 145

0

Skatteskulder

101 916

2 354

Övriga skulder

246 793

93

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 900

12 400

Summa kortfristiga skulder

379 754

14 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 362 695

185 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	1 190 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 190 000	0
Årets avskrivningar	-112 808	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 808	0
Utgående redovisat värde	1 077 192	0

2022112912409

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-10-03



Magnus Lundström

Min revisionsberättelse har lämnats DEN 3 OKTOBER 2022



Bengt Kjellberg
Godkänd revisor
